
Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Völkel Erhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Grabrucker Stefan  

Schiedsrichter:
Jansen Thomas  

Besondere Vorkommnisse: Günther Biller Abruch in Runde 1 nach Bahn 3

wegen Erkrankung

Auswechslungen: Franz Stahl Einwechslung in Runde 1, nach

Bahn 3 für Günther Biller

Für die Richtigkeit

Heinz Frenzl
1. NMC Kelheim

Ergebnisliste

für das Abschlußturnier des
1. NMC Kelheim e.V.
am 02.Oktober 2011

Könnecke Mathias

1 von 6



teilnehmende Vereine Teilnehmer

10  
4
2  

FMGC Lichtenfels 5  
MGC Bad Feilnbach 2  
MGC Ingolstadt 10  

5  
10  
8
4  

12  
BGC 90 Ottobrunn 4  

3
TJ MG Cheb 1
MGC Murnau 1

1. MMGC München 1

BGC Bad Füssing 1

gesamt 83

Schüler männlich 1

Schüler weiblich 1

Jugend weiblich 0
Jugend männlich 0
Seniorinnen AK II 9
Seniorinnen AK I 6

Senioren AK II 27
Senioren AK I 19

Damen 4
Herren 16

gesamt 83

Schüler männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Eck Tom MGF Ottobrunn 38512 34 33 32 99  33,00

Schüer weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 37404 44 40 50 134  44,67

BGC Landshut

BSV 86 München

MGC Mitterteich-Großbüchlberg
MGC Wolnzach
MGF Ottobrunn
MSK Olching
OMGC Ingolstadt

BGC Neutraubling
1. NMC Kelheim
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Seniorinnen AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Endres Hannelore FMGC Lichtenfels 5082 35 29 28 92  30,67
2 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 29 33 35 97  32,33
3 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 38 32 33 103 n.St. 34,33
4 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 39 31 33 103 n.St. 34,33
5 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 36 33 38 107  35,67
6 Rudolf Edith MGC Wolnzach 38629 39 37 36 112 37,33
7 Könnecke Inge MGF Ottobrunn 5696 35 39 40 114  38,00
8 Leupolz Margarete MGC Wolnzach 60358 41 42 43 126  42,00
9 Raschke Crista NMC Kelheim beantr. 50 36 44 130  43,33

Seniorinnen AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Hirschmann Dagmar TJ MG Cheb  31 29 30 90  30,00
2 Blechschmidt Renate NMC Kelheim 42223 30 33 30 93  31,00
3 Heublein Andrea FMGC Lichtenfels 19478 39 33 29 101  33,67
4 Riedl Elisabeth MGC Mittert.-Groß. 43435 42 33 38 113  37,67
5 Mulfinger Karin MGF Ottobrunn 65620 41 46 40 127  42,33
6 Radocaj Sonja MSK Olching 37656 49 45 33 127  42,33

Senioren AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 5271 31 29 28 88 29,33
2 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 31 32 31 94 31,33
3 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 5270 33 35 28 96  32,00
4 Müllegger Roland BGC Landshut 28332 37 32 28 97 32,33
5 Schwarz Sebastian MGC Wolnzach 4629 30 31 36 97 32,33
6 Schmiedbauer Johannes BGC Landshut 5056 33 32 33 98 32,67
7 Zeller Gerd MSK Olching 3569 30 33 36 99 33,00
8 Frenzl Heinz NMC Kelheim 5793 32 36 33 101 33,67
9 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 6117 33 40 28 101 33,67
10 Endres Heinrich FMGC Lichtenfels 17861 32 32 38 102 34,00
11 Löhrlein Roland FMGC Lichtenfels 4788 34 31 37 102 34,00
12 Vocht Leo OMGC Ingolstadt 5272 40 33 31 104 34,67
13 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 32 35 38 105 35,00
14 Rudolf Anton MGC Wolnzach 38628 36 36 35 107 35,67
15 Märkl Max BGC Neutraubling 65657 38 39 30 107 35,67
16 Kraus Robert BGC Neutraubling 3487 37 34 37 108 36,00
17 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 36047 38 34 36 108 36,00
18 Beutner Gerhard MGC Murnau 12789 37 32 39 108 36,00
19 Mulfinger Peter MGF Ottobrunn 38076 32 39 37 108 36,00
20 Stark Rupert OMGC Ingolstadt 3524 37 37 37 111 37,00
21 Stephan Michael BGC Landshut 4348 36 34 42 112 37,33
22 Bucketin Felix MSK Olching 38056 39 34 40 113 37,67
23 Zehtner Rudi BSV 86 München 62270 40 41 33 114 38,00
24 Leupolz Andreas MGC Wolnzach 60360 43 37 35 115  38,33
25 Raschke Dietmar NMC Kelheim 62604 40 35 47 122 40,67
26 Strecker Hans MGC Wolnzach 34625 40 38 45 123 41,00
27 Niebler Richard BGC Neutraubling 40306 45 44 38 127 42,33
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Senioren AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 25 32 30 87 29,00
2 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 29299 34 26 28 88 29,33
3 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 31 33 28 92 30,67
4 Beier Harald MGC Mittert.-Groß. 42529 35 29 29 93 31,00
5 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 30 35 29 94 31,33
6 Best Roland NMC Kelheim 30217 30 30 34 94 31,33
7 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 32 33 33 98 32,67
8 Ubl Reiner MGC Ingolstadt 40374 34 38 31 103 34,33
9 Berthold Joachim MGF Ottobrunn 38615 38 32 33 103 34,33
10 Blechschmidt Gerhard NMC Kelheim 42234 36 35 33 104 34,67
11 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 37 35 32 104 34,67
12 Haas Wolfgang BGC Bad Füssing 40878 37 31 36 104 34,67
13 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 33 30 41 104 34,67
14 Reindl Christoph BGC Bad Feilnbach 65328 35 34 36 105 35,00
15 Stahl Franz BGC Neutraubling 65664 36 37 37 110 36,67
16 Baumer Klaus MGC Wolnzach 3998 37 35 38 110 36,67
17 Beier Jürgen MGC Mittert.-Groß. 42528 38 39 36 113 37,67
18 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 33867 32 38 44 114 38,00
19 Riedl Josef MGC Mittert.-Groß. 43436 42 41 41 124 41,33

Damen Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 36 31 30 97 32,33
2 Möbs Christine MGC Ingolstadt 38091 30 35 35 100 33,33
3 Wolf Stefanie BGC 90 Ottobrunn 35847 39 37 32 108 36,00
4 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 65442 38 43 33 114 38,00

Herren Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Helldörfer Sven NMC Kelheim 49900 28 28 30 86  28,67
2 Grübl Christoph OMGC Ingolstadt 40878 33 26 28 87 n.St. 29,00
3 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 29277 29 30 28 87 n.St. 29,00
4 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 40381 29 30 29 88 29,33
5 Haller Markus NMC Kelheim 42555 33 26 30 89 29,67
6 Grimme Uwe NMC Kelheim 463 30 29 31 90  30,00
7 Fuchs Christian NMC Kelheim 49798 31 29 31 91 30,33
8 Lischke Martin MGC Ingolstadt 33730 29 32 30 91  30,33
9 Heublein Bernd FMGC Lichtenfels 38602 33 31 32 96 32,00
10 Kaindl Karl MGC Wolnzach 33611 34 34 30 98  32,67
11 Wamboldt Christian MSK Olching 40495 34 33 32 99  33,00
12 Hägele Robert BGC Bad Feilnbach 34296 32 31 36 99 33,00
13 Berger Sascha MGF Ottobrunn 38367 33 30 38 101 33,67
14 Schmidt Volker MGC Mittert.-Groß. 30657 34 36 32 102  34,00
15 Bauer Helmut 1. MMGC 40471 32 44 31 107 35,67
16 Könnecke Mathias MGF Ottobrunn 50194 38 38 38 114 38,00
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4er-Vereins-Mannschaften

1. NMC Kelheim I
 Grimme Uwe  30 29 31 90 30,00
 Haller Markus 33 26 30 89 29,67
 Helldörfer Sven 28 28 30 86 28,67

Fuchs Christian 31 29 31 91 30,33
122 112 122  356 29,67

 E: Raschke Dietmar 40 35 47 122
 

2. OMGC Ingolstadt I
Grabrucker Stefan 29 30 29 88 29,33
Pörrer Heinz 33 35 28 96 32,00
Grübl Christoph 33 26 28 87 29,00
Löbel Heinz 34 26 28 88 29,33

129 117 113  359 29,92
E: Pörrer Barbara 39 31 33 103

3. MGC Ingolstadt I
Hoyer Volker 29 30 28 87 29,00
Jansen Thomas 25 32 30 87 29,00
Lischke Martin 29 32 30 91 30,33
Lugauer Robert 33 30 41 104 34,67

116 124 129  369 30,75
E: Lischke Brigitte 38 43 33 114

4. NMC Kelheim II
Blechschmidt   Gerhard 36 35 33 104 34,67
Blechschmidt Renate 30 33 30 93 31,00
Frenzl Heinz 32 36 33 101 33,67
Best Roland 30 30 34 94 31,33

128 134 130 392
E: Raschke Christa 50 36 44 130   

5. FMGC Lichtenfels
Endres Hannelore 35 29 28 92 30,67
Endres Heinrich 32 32 38 102 34,00
Löhrlein Roland 34 31 37 102 34,00
Heublein Andrea 39 33 29 101 33,67

140 125 132  397 33,08
E: Heublein Bernd 33 31 32 96

6. MGC Ingolstadt II
Rühle Karl-Heinz 38 34 36 108 36,00
Möbs Lothar 31 33 28 92 30,67
Ubl Reiner 34 38 31 103 34,33
Sturm Norbert 30 35 29 94 31,33

133 140 124  397 33,08
E: Möbs Christine 30 35 35 100
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7. OMGC Ingolstadt II
Lindauer Alfred 32 35 38 105 35,00
Stark Rupert 37 37 37 111 37,00
Grabrucker Anton 31 29 28 88 29,33
Vocht Leo 40 33 31 104 34,67

140 134 134 408
E: Grabrucker Elfriede 140 134 134    

8. MGC Mitterteich-Großbüchlberg
Beier Harald 35 29 29 93 31,00
Beier Jürgen 38 39 36 113 37,67
Riedl Elisabeth 42 33 38 113 37,67
Schmidt Volker 34 36 32 102 34,00

149 137 135  421 35,08
E: Riedl Josef 42 41 41 124

9. MGC Wolnzach
Schwarz Sebastian 30 31 36 97 32,33
Hufnagl Karl-Heinz 32 38 44 114 38,00
Helmschmidt Willi 33 40 28 101 33,67
Baumer Klaus 37 35 38 110 36,67
  132 144 146  422 35,17

       

10. MGF Ottobrunn I
Berthold Joachim 38 32 33 103 34,33
Wolf Stefanie 39 37 32 108 36,00
Könnecke Mathias 38 38 38 114 38,00
Berger Sascha 33 30 38 101 33,67

148 137 141  426 35,50
E: Könnecke Inge 35 39 40 114

11. MSK Olching
Buckentin Felix 39 34 40 113 37,67
Radocaj Sonja 49 45 33 127 42,33
Wamboldt Christian 34 33 32 99 33,00
Zeller Gerd 30 33 36 99 33,00

152 145 141  438 36,50
      

12. MGF Ottobrunn II
Eck Tom 34 33 32 99 33,00
Pilz Peter 37 35 32 104 34,67
Mulfinger Peter 32 39 37 108 36,00
Mulfinger Karin 41 46 40 127 42,33

144 153 141  438 36,50

13. BGC Neutraubling
Niebler Richard 45 44 38 127 42,33
Märkl Max 38 39 30 107 35,67
Biller Günther 3   3 1,00
Kraus Robert 37 34 37 108 36,00

154 154 142  450 37,50
E: Stahl Franz 31 37 37 105
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